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YHTEISTYÖSOPIMUS

1.

2.

Tämä yhteistyösopimus  ("Sopimus")  on tehty seuraavien osapuolten välillä
kansilehdellä mainittuna päivänä:

Valtioneuvoston kanslia ("Valtioneuvoston kanslia, VNK")  Y-tunnus:
0245975-5

Tampereen kaupunki (" Tampere")  Y-tunnus: 0211675-2

Osapuolista käytetään tässä Sopimuksessa myös nimityst  "Sopijapuoli"  ja
yhteisesti  "Sopijapuolet".

1. MÄÄRITELMÄT

Sopimus koskee Valtioneuvoston kanslian ja Tampereen kaupungin
yhteistyötä Kansainvälisestä tasa-arvopalkinnosta (International Gender
Equality Prize).

Valtioneuvoston kanslia on Kansainvälisen tasa-arvopalkinnon omistaja ja
oikeuksien haltija. Valtioneuvoston kanslia voi myöntää Tampereen
kaupungille lisenssin tai muut tarvittavat oikeudet palkintoon liittyvän
yhteistyön toteutuksessa.

2. SOPIMUKSEN TAUSTA JA TARKOITUS

Itsenäinen Suomi täyttää 100 vuotta 2017. Juhlavuoden teemana on
yhdessä. Itsenäisyyden juhlavuonna 2017 juhliva Suomi juhlistaa tasa-arvoa
näkyvästi ja valtioneuvosto ilmoitti kansainvälisenä naistenpäivänä 8.3.2017
perustavansa kansainvälisen tasa-arvopalkinnon (International Gender
Equality Prize). Palkinnon jakaminen perustuu valtioneuvoston tekemään
päätökseen.

Palkinto on säännöllinen, joka toinen vuosi jaettava palkinto. Perustamis-
vuoden 2017 jälkeen seuraavat palkinnot on määrä jakaa vuosina 2019 ja
2021. Mitä tässä sopimuksessa sovitaan Sopijapuolten velvoitteista ja
tehtävistä, koskee tasa-arvopalkinnon jakamisvuoden tehtäviä. Niiden
vuosien osalta, kun palkintoa ei jaeta, Sopijapuolet toimivat yhteistyössä
kohdan 3 mukaisesti.

Tällä sopimuksella sovitaan ainoastaan Tampereen kaupungin ja
Valtioneuvoston kanslian palkintoon liittyvästä yhteistyöstä, sekä kuvataan
Sopijapuolten tehtävät yhteistyössä.

Tämä sopimus määrittää Sopijapuolten vastuut ja oikeudet kansainvälisen
tasa-arvopalkinnon konseptointiin, hallintoon ja talouteen sekä palkintoon
liittyvien tilaisuuksien ja tapahtumien toteutukseen vuosina 2017 - 2021.

Sopijapuolet sitoutuvat neuvottelemaan seuraavien kolmen vuoden (vuosien
2023, 2025 ja 2027) tasa-arvopalkintoon liittyvien tilaisuuksien ja
tapahtumien toteutuksesta 31.12.2021 mennessä. Sopijapuolet ovat
sitoutuneet kolmeen optiovuoteen, mikäli Kansainvälisen tasa-arvopalkinnon
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luovutuksessa ja siihen liittyvien tilaisuuksien ja toteutuksen määrittelyissä
ei tapahdu merkittäviä muutoksia.

3. TASA-ARVON PALKINTOON LIITTYVIEN TILAISUUKSIEN JA TAPAHTUMIEN
TOTEUTTAMINEN JA YHTEISTOIMINTA

Kansainvälisen tasa-arvopalkinnon on perustanut valtioneuvosto ja sitä
hallinnoi valtioneuvoston kanslia. Palkintoon liittyvien tilaisuuksien ja
tapahtumien toteuttajana toimii tämän sopimuksen perusteella Tampereen
kaupunki. Tilaisuudet järjestetään Tampereella.

Palkinnonjakotilaisuuden luonteen ja tilaisuuden standardien osalta
osapuolet sopivat seuraavaa:

• Palkinnonjakotilaisuus järjestetään kansainvälisen tason täyttävänä
tilaisuutena. Tampereen kaupunki vastaa tilaisuuden toteutuksesta
yhdessä hyväksytyn suunnitelman mukaisesti.

• Palkinnonjakotilaisuuden kustannustaso vuonna 2017 on n. 50.000
euroa. Sopijaosapuolet ovat sopineet, että seuraavina
palkinnonjakovuosina tilaisuuden järjestämisen kustannustaso
noudattaa vuoden 2017 kustannustasoa.

• Mikäli tilaisuuden sisältöä sopijaosapuolten yhteisestä toiveesta
kehitetään siten, että tilaisuuden kustannukset merkittävästi
kohoavat, neuvottelevat sopijaosapuolet suunnitelman
toteuttamisesta ja sen rahoituksesta erikseen.

• Sopijaosapuolet sopivat yhdessä palkinnonjakotilaisuuden
kutsuvieraista ja ilmoittautumisen periaatteista.

Ehdotuksen palkinnonsaajasta tekee kulloinkin erikseen nimettävä raati.
Raadin nimeää ja palkinnonsaajasta päättää Valtioneuvosto. Raati pyritään
nimeämään palkinnonjakoa edeltävän vuoden kansainvälisenä naisten-
päivänä 8.3. ja kansainvälisen tasa-arvopalkinnonjako pyritään järjestämään
parittomien vuosien kansainvälisenä naistenpäivänä 8.3. Mikäli raadin
nimeämistä tai palkinnonjakoa ei ole mahdollista toteuttaa 8.3.,
sopijaosapuolet sopivat uudesta ajankohdasta yhdessä.

Sopijapuolet eivät suorita tämän sopimuksen nojalla tosilleen tavaroiden tai
palveluiden tuottamista taloudellista vastiketta vastaan, eivätkä Sopijapuolet
suorita toisilleen muita vastavuoroisia ja rahanarvoisia suoritteita.

Sopijapuolet sitoutuvat järjestämään jäljempänä sille kuuluvat tehtävät
omalla kustannuksellaan, eikä tehtävien hoitamisesta aiheudu toiselle
Sopijapuolelle kustannuksia. Sopijapuolet voivat tehdä hankintoja
kolmannelta tämän sopimuksen mukaisten vastuiden täyttämiseksi.
Hankintoja tekevä Sopijapuoli sitoutuu noudattamaan hankinnoissaan
julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annettua lakia
(1397/2016) sekä muuta voimassa olevaa lainsäädäntöä.

Tampereen kaupunki vastaa tilaisuuksien ja tapahtumien kokonais-
toteutuksesta, mutta Valtioneuvoston kanslialla on vastuu niistä
toiminnoista, jotka tässä sopimuksessa ja sopimuksen liitteissä on osoitettu
sen vastuulle kuuluviksi.
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Sopijapuolet pyrkivät kaikessa yhteistoiminnassaan kokonais-taloudellisesti
arvioiden edullisiin ja laadukkaisiin ratkaisuihin kunkin Tilaisuuden ja
Tapahtumaan liittyvän toteutusvaiheen osalta. Sopijapuolet sitoutuvat kaikin
kohtuullisin tavoin myötävaikuttamaan Tilaisuuden ja Tapahtuman
läpiviemiseen onnistuneesti.

Sopijapuolet ovat sitoutuneet Tilaisuuteen ja Tapahtuman yhteisen
kokonaisuuden toteuttamiseen tässä sopimuksessa määriteltyjen vastuiden
ja velvollisuuksien mukaisesti.

Niiden vuosien osalta, kun palkintoa ei jaeta, osapuolet sopivat, että
Sopijaosapuolet voivat toteuttaa yhdessä tilaisuuden tai tapahtuman, joka
vahvistaa tasa-arvopalkinnon tunnettuutta ja kansainvälistä näkyvyyttä
välivuosina.

Selvyydeksi todetaan, että mikäli sopimus päättyy kohdissa 10 tai 11
mainitussa tapauksessa, on VNK: Ila oikeus tehdä päätös palkinnon
jakotilaisuuden järjestämisestä muualla.

4. TASA-ARVOPALKINNON ORGANISAATIO

Sopijapuolet nimeävät omille vastuualueilleen organisaation ja pitävät
Sopijapuolet tietoisina näistä organisaatioista ja vastuuhenkilöistä.

s. SOPIJAPUOLTEN VELVOITTEET

Kukin Sopijapuoli vastaa tilaamiensa palvelujen maksuista alihankkijoille ja
alihankkijoiden suorituksista suhteessa toisiin Sopijapuoliin.

Sopijapuolet vastaavat tässä sopimuksessa määriteltyjen vastuulleen
kuuluvien tehtävien hoitamisesta kustannuksellaan. Sopijapuolilla on oikeus
hyödyntää tehtäviensä hoitamisessa omia sopimuskumppaneitaan
kustannuksellaan. Kummallakaan Sopijapuolella ei ole oikeutta laskuttaa
tässä sopimuksessa sovittavien tehtävien hoitamisesta aiheutuvia muita kuin
edellä mainittuja omia tai sopimuskumppaniensa kuluja tai kustannuksia
toiselta Sopijapuolelta.

Kansainvälisen tasa-arvopalkinnon toteuttamiseen liittyvät Sopijapuolten
vastuut on määritelty liitteessä 1.

Tampereen kaupunki

Tampereen kaupunki vastaa Kansainvälisen tasa-arvopalkinnon palkinnon-
jakotapahtuman tai -tapahtumien sekä siihen välittömästi liittyvien
tapahtumien järjestämisestä Tampereella (esim. tiedotustilaisuudet)
edellyttäen, että Tampereen kaupungin valtuusto myöntää kulloinkin
tapahtuman järjestämiseen tarvittavan määrärahan.

Tampereen kaupunki anoo Tilaisuuden ja Tapahtuman järjestämiseen
vaadittavat viranomaisluvat sekä toimii tilaisuuksien järjestäjänä.
Tampereen kaupunki vastaa kaikesta tilaisuuden ja tapahtuman turvalli-
suuteen liittyvistä asioista, ml. Tilaisuuden ja tapahtuman paloturvallisuus,
henkilöturvallisuus sekä mahdolliset ilkivalta- ja muut tilanteet ja niiden
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aiheuttamat vahingot ihmisille, esineille ja muulle omaisuudelle. Tampereen
kaupunki sitoutuu hankkimaan tilaisuuteen ja tapahtumaan tarvittavat
vakuutukset.

Tampereen kaupunki vastaa siitä, että sen tekemät hankinnat kilpailutetaan
hankintalakia noudattaen. Tampereen kaupungilla ei ole oikeus laskuttaa
kilpailuttamisesta tai palvelujen tuottamisesta aiheutuvia kustannuksia
VNK:lta

Ensimmäisen vuoden osalta (palkinnon lanseeraaminen) tapahtuma
toteutetaan Sopijapuolten kesken hankintarenkaana siten, että Tampereen
kaupunki toteuttaa hankinnat ja VNK osallistuu hankittavien tavaroiden ja
palveluiden kustannuksiin 20%:lla, kuitenkin enintään 11.500 eurolla (ALV
0). Seuraavien vuosien osalta tapahtumien toteutuskustannuksista vastaa
Tampereen kaupunki kohdassa 3 sovitun mukaisesti. Tampereen kaupunki
vastaa kustannusten maksamisesta kolmansille osapuolille ja Tampereen
kaupunki laskuttaa VNK:ta tapahtuman jälkeen. Laskun yhteydessä on
esitettävä toteutuneiden kustannusten kokonaismäärä.

Tampereen kaupunki vastaa palkinnonsaajan ja hänen seurueensa
(enintään 3 henkilöä) ylläpidosta hänen Tampereella oleskelunsa ajan (sis.
majoitus, ateriat, liikkuminen).

Valtioneuvoston kanslia

Valtioneuvoston kanslia vastaa Kansainvälisen tasa-arvopalkinnon konseptin
rakentamisesta ja ylläpidosta sekä palkinnon hallinnosta. Konseptin
rakentamiseen sisältyy lanseerausvuonna 2017 brändin ja ilmeen
suunnittelutyö ja toteutus. Palkinnon hallinnolliset vastuut ja kustannukset
liittyvät palkintosummaan, palkinnonsaajan matkakustannuksiin Tampereel-
le sekä palkinnon toteutukseen välittömästi liittyvät ja sisältyvät työt.

Valtioneuvosto päättää kunkin vuoden palkintosumman. Valtioneuvosto on
määrittänyt vuoden 2017 palkintosummaksi 150.000 euroa. Valtioneuvosto
voi myös päättää, ettei palkintoa jonakin vuonna jaeta. Myöskään
tapahtumaa ei tällöin järjestetä, eikä tapahtuman peruuntumisesta aiheudu
kummallekaan osapuolelle rahallisia tai muuta tämän sopimuksen mukaisia
velvoitteita.

Valtioneuvoston kanslia vastaa palkinnon voittajan matkustuksesta
aiheutuvista kuluista kohteesta Tampereelle. Tampere vastaa palkinnon
saajan matkustuksesta, majoituksesta ja muista kuluista Tampereella.

6. MARKKINOINTIVIESTINTÄ JA VIESTINTÄ

6.1 Vastuut

a) Viestintä
Valtioneuvoston kanslia vastaa palkinnon viestinnästä, vastuullaan
olevien tilaisuuksien viestinnästä, lehdistötiedotteiden kirjoittamisesta ja
jakelusta, lehdistötilaisuuksien järjestämisestä, mediasuhteista sekä
median palvelusta palkinnonjakotilaisuudessa. Valtioneuvoston kanslia
vastaa mahdollisesta tilaisuuden striimauksesta (kuvan ja äänen
tuotanto ja lähetys) mm. TV-lähetyksiä varten. Valtioneuvoston kanslia
vastaa viestintäsuunnittelusta ja kansainvälisestä viestinnästä.
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Viestintä toteutetaan erikseen laadittavan viestintäsuunnitelman
mukaisesti, jonka molemmat sopimusosapuolet hyväksyvät.
Sopijaosapuolet ovat sopineet, että palkintoa koskevassa viestinnässä
mainitaan sekä Valtioneuvoston kanslia ja Tampereen kaupunki.
Tampereen kaupungilla on oikeus käyttää tasa-arvopalkinnon host city -
statusta referenssinä omassa markkinointi-viestinnässään.

b) Markkinointiviestintä
Tampereen kaupunki vastaa Tilaisuuden ja Tapahtuman markkinointi-
viestinnästä, mediamainonnasta, kuluttajakampanjoista sekä ilmeen
toteuttamisesta kaupunkitilassa. Tampereen kaupunki vastaa tilaisuuk-
sien kutsuista ja muista tilaisuuteen liittyvistä paino-materiaaleista.
Markkinointiviestinnän suunnitelma sisältyy toteutettavaan viestintä-
suunnitelmaan ja markkinointiviestinnän kustannukset tilaisuuksien
kokonaisbudjettiin.

Valtioneuvoston kanslia määrittää palkinnon ilmeen. Tilaisuuden ja
Tapahtuman visuaalisessa ilmeessä käytetään lanseerausvuonna 2017
Suomi 100 -juhlavuoden ilmettä.

Sopijapuolet voivat käyttää tehtävien hoitamisessa alihankkijoita, joiden
työstä Sopijapuoli vastaa tämän sopimuksen mukaisten vastuiden ja
velvoitteiden osalta toista Sopijapuolta kohtaan kuten omastaan.

6.2 Muut vastuut

Sopijapuolet sitoutuvat varaamaan toisilleen kohtuullisen maaran kutsuja
mahdollisiin Tapahtumaan liittyviin kutsuvierastilaisuuksiin. Sopijapuolet
vastaavat omien Tapahtumaan liittyvien kutsuvierastilaisuuksiensa
järjestämisestä ja kustannuksista ellei toisin ole erikseen sovittu.

7. YHTEISTYÖKUMPPANIT

Sopijapuolet pitävät toisen tietoisina Tilaisuuteen ja Tapahtumaan
linkittyvistä ja liittyvistä yhteistyökumppaneista.

8. YLIVOIMAINEN ESTE

Ylivoimaiseksi esteeksi ja vapauttamisperusteeksi  (force majeure)  katsotaan
sellainen Sopimuksen täyttämisen estävä ja Sopimuksen syntymisen jälkeen
sattunut yllättävä, epätavallinen ja asiaan vaikuttava tapahtuma, jota
Sopijapuolten ei ole ollut mahdollista ottaa huomioon Sopimusta tehtäessä,
joka on Sopijapuolista riippumaton, jonka estävää vaikutusta ei voida
poistaa eikä velvoitteen mukaista suoritusta voida muuten täyttää. Tällaisia
ylivoimaisia esteitä ovat esimerkiksi hirmumyrsky, kapina, liikekannallepano,
sota sekä suorituksen estävä viranomaisen toimi sekä maksuliikenteen tai
yleisen liikenteen keskeytys.

Jos sopimusvelvoitteen täyttäminen viivästyy jostakin edellä tässä kohdassa
mainitusta vapauttamisperusteesta johtuen, sopimusvelvoitteen täyttämis-
aikaa jatketaan niin paljon kuin kaikki tapaukseen vaikuttavat olosuhteet
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huomioon ottaen on pidettävä kohtuullisena, enintään kuitenkin kolmen (3)
kuukauden ajan.

Sopijapuoli on ylivoimaisen esteen sattuessa velvollinen pyrkimään
minimoimaan esteestä Sopijapuolelle mahdollisesti aiheutuvat vahingot.

Sopijapuolten on viipymättä ilmoitettava edellä tässä kohdassa tarkoitetusta
sopimusvelvoitteensa täyttämisen estävästä seikasta kirjallisesti toisille
Sopijapuolille. Sopijapuolten on myös viipymättä kirjallisesti ilmoitettava
toisilleen esteen lakkaamisesta, jonka jälkeen Sopijapuolten on viimeistään
sovittava sen vaikutuksesta yhteistyöhön.

9. PALVELUIDEN LASKUTTAMINEN

Tampereen kaupunki voi laskuttaa Valtioneuvoston kansliaa edellä kohdassa
5 määritellyn lanseeraamisvuonna 2017 hankintarenkaana toteutetuista
hankinnoista tapahtuman jälkeen toteutuneiden kustannusten mukaisesti.
Tampereen kaupungilla on oikeus laskuttaa tämän sopimuksen mukaisista
palveluista enintään 11.500 euroa (alv 0%) vuonna 2017 .Tampereen
kaupunki laskuttaa valtioneuvoston kansliaa verkkolaskulla. Maksuehto on
21 päivää.

10. SOPIMUKSEN PURKU

Sopijapuoli voi purkaa Sopimuksen toisen Sopijapuolen olennaisesta
sopimusrikkomuksesta tai yli kolme (3) kuukautta kestävästä ylivoimaisesta
esteestä johtuen.

11. SOPIMUKSEN VOIMASSAOLO JA IRTISANOMINEN

Tämä sopimus tulee voimaan kun Sopijapuolet ovat sen allekirjoittaneet.

Sopimuksen voimassaolo päättyy 31.12.2021, kun sopimukseen kirjatut
velvoitteet on täytetty.

Sopimukseen sisältyy optio vuosille 2022--2027. Option käytöstä päättää
VNK ilmoittamalla siitä Sopijapuolelle viimeistään 21.12.2021. Sopijapuolilla
on oikeus irtisanoa tämä sopimus päättymään noudattaen 6 kuukauden
irtisanomisaikaa, mikäli olosuhteet sopimuksen jatkamiselle muuttuvat sen
allekirjoittamisesta. Olosuhdemuutoksena voidaan pitää esimerkiksi sitä,
että valtioneuvosto tekee päätöksen olla jatkamatta palkinnon jakamista,
eduskunta ei myönnä palkintoa varten määrärahoja tai että Sopijapuoli ei
voi sitoutua palkinnon jakamiseen tai tapahtuman järjestämiseen tässä
sopimuksessa kuvatulla tavalla.

Irtisanominen on tehtävä kirjallisesti.
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12. VAHINGONKORVAUS

Sopijapuoli on velvollinen korvaamaan toiselle Sopijapuolelle sopimus-
rikkomuksella tai sopimusvelvoitteensa laiminlyönnillä aiheuttamansa
välittömät vahingot. Sopijapuolet eivät vastaa välillisistä tai epäsuorista
vahingoista. Edellä mainitut vastuunrajoitukset eivät koske vahinkoa, joka
on aiheutettu tahallisesti tai tärkeällä huolimattomuudella. Kukin Sopijapuoli
vastaa kolmansille osapuolille mahdollisesti aiheuttamistaan vahingoista
voimassa olevan lainsäädännön mukaisesti.

13. OIKEUKSIEN KÄYTTÄMINEN

Siitä huolimatta, että Sopijapuoli ei mahdollisesti olisi vedonnut toisen
Sopijapuolen yksittäiseen sopimusrikkomukseen tai huomauttanut tällaisesta
mahdollisuudesta tämän Sopimuksen mukaan, ei tätä tulkita Sopijapuolen
hyväksyntänä sopimuksenvastaiselle toiminnalle kyseisessä tapauksessa tai
mahdollisissa myöhemmissä tapauksissa.

14. ILMOITUKSET

Yhteyshenkilön muutoksesta tulee ilmoittaa muille sopijapuolille.
Sopimuksen täyttämiseen ja käytännön toteutukseen liittyvät ilmoitukset on
tehtävä kirjallisesti.

lS. SOPIMUKSEN TULKINTA

Mikäli jokin tämän Sopimuksen ehto on ristiriidassa sen liiteasiakirjassa
olevan ehdon kanssa, sovelletaan Sopimuksen ehtoa. Kuitenkin tämän
sopimusasiakirjan teksti Sopijapuolten tehtävistä ja vastuista muodostaa
vastuunjakotaulukon kanssa toisiaan täydentävän kokonaisuuden, joita
sovelletaan rinnakkain.

Kahden tulkintajärjestyksessä yhtäläisessä asemassa olevan asiakirjan
ollessa sisällöltään ristiriitaisia, sovelletaan Sopijapuolten myöhemmin
hyväksymän asiakirjan ehtoja.

Sopijapuolten tarkoituksena ei ole ollut sopia muuta kuin mitä tästä
Sopimuksesta ilmenee ja kaikki lisäykset ja muutokset tähän sopimukseen
tehdään kirjallisesti ja liitetään tähän Sopimukseen "Muutos" tai "Lisäys" -
otsikolla varustetuiksi liitteiksi. Ne tulevat molempia Sopijapuolia sitoviksi,
kun kukin Sopijapuoli on ne allekirjoituksellaan vahvistanut.

16. SOVELLETTAVA LAKI JA RIITOJEN RATKAISU

Tähän Sopimukseen sovelletaan Suomen lakia. Tästä sopimuksesta
aiheutuvat erimielisyydet ratkaistaan ensisijaisesti Sopijapuolten välisillä
neuvotteluilla. Mikäli neuvottelut eivät johda yksimielisyyteen, asia
ratkaistaan Helsingin käräjäoikeudessa.
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17. SALASSAPITO

Sopijapuolten osalta aineistojen ja tietojen salassapito määräytyy
viranomaisen toiminnan julkisuudesta annetun lain (621/1999, julkisuuslaki)
mukaisesti.

Sopijapuolet sitoutuvat pitämään salassa toisiltaan saamansa aineistot ja
tiedot sikäli kuin ne ovat lain perusteella salassa pidettäviä, sekä olemaan
käyttämättä niitä muihin kuin sopimuksen mukaisiin tarkoituksiin.
Selvyydeksi todetaan, että Tampereen kaupunki on velvollinen pitämään
salassa sellaisen aineiston tai tiedon, jonka valtioneuvoston kanslia olisi
julkisuuslain mukaan velvollinen pitämään salassa. Tämä ei kuitenkaan estä
sellaista tietojen luovuttamista ja muuta käyttöä mihin Sopijapuoli on
julkisuuslain sekä muussa lainsäädännössä annettujen salassapitoa ja
julkisuutta koskevien säännösten takia.

Tämä sitoumus on voimassa myös sopimuksen päättymisen jälkeen.

18. SOPIMUKSEN ALLEKIRJOITUKSET

Tätä Sopimusta on laadittu kaksi samansisältöistä kappaletta, yksi
kummallekin Sopijapuolelle.

Helsingissä/S .9.2017

Valtioneuvoston kanslia

Cd we
Timo Lankinen
alivaltiosihteeri

l A«ee
Pekka Timonen
pääsihteeri, Suomi 100

Tampereella _.9.2017

Tampereen kaupunki

/
>

Lauri Lyly
Pormestari

Juha Yli-Rajala
Konsernijohtaja
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